
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 14.06.2024 № 46-5/VIII 

м. Золотоноша 
 

Про внесення змін до Програми забезпечення мобілізаційної підготовки та 

мобілізації у мирний час та особливий період на 2023 - 2027 роки 

 

Відповідно до Закону України „Про мобілізаційну підготовку та 

мобілізацію”, п. 17 ст. 91 Бюджетного кодексу України, з метою підвищення 

ефективності заходів з мобілізаційної підготовки, враховуючи лист 

Золотоніського районного територіального центру комплектування та 

соціальної підтримки (31.05.2024 № 1614), керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -  

 

міська рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до Програми забезпечення мобілізаційної підготовки та 

мобілізації у мирний час та особливий період на 2023 - 2027 роки, затвердженої 

рішенням міської ради від 22.12.2022 № 25-48/VІІІ (далі - Програма), виклавши 

п.1.1 додатку 1 до Програми у новій редакції. 

2. Фінансовому управлінню (Коваленко О.В.) передбачити фінансування 

заходів цієї Програми. 

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням покласти на постійну комісію з 

питань фінансів, цін, побутового та торгівельного обслуговування, 

господарської діяльності (Остроглазова В.В.). 

 

 

Секретар ради                          Наталія СЬОМАК 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Вікторія Левченко 23900 



  

Додаток  

до рішення міської ради 

від 14.06.2024 № 46-5/VIII 

 

 

Орієнтовний кошторис видатків на реалізацію програми  

 
№ 

 з/п 

Найменування 

матеріально-

технічних засобів 

Загаль

на 

сума 
(тис. грн.) 

2023 

рік 
(тис.грн.) 

2024 

рік 
(тис. грн.) 

2025 

рік 
(тис. грн.) 

2026 

рік 
(тис. грн.) 

2027 

рік 
(тис. грн.) 

1. Забезпечення перевезень 

1.1 Придбання пального 

для перевезення 

військовозобов’язан

их до навчальних 

центрів та 

військових частин 

2279000 0  371000  636000  636000  636000  

 За розділ 1 2279000      

З розрахунку – 1000л.*0,053 тис.грн.*12 місяців 

 

 

 Секретар ради                                                                         Наталія СЬОМАК 


